
Autopoprawki:

Otrzymuje brzmienie:

82 pkt 6 ppkt „c”

Dane rodzica lub opiekuna prawnego w sytuacji gdy wniosek o zwrot kosztów dotyczy Radnego, który
to nie jest pełnoletni i będzie pod opieką osoby dorosłej

83 pkt. 2 ppkt 1

stałą współpracę z młodzieżą zamieszkującą teren miasta i uczącą się na jego terenie, Radą Miasta,
organizacjami pozarządowymi, a także innymi podmiotami, których cel działania jest zgodny z zdaniami
Rady z 4

5 4 pkt. 7 dodaje się podpunkt 5) w brzmieniu:

5) ustalanie porządku obrad

84 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

Wiceprzewodniczący Rady zastępuje Przewodniczącego Rady, a także wykonuje zadania powierzone
przez Przewodniczącego Rady.

W przypadku nieobecności Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego, obowiązki
Przewodniczącego wykonuje najstarszy wiekiem Radny.

(wyrzucono zapis z ust. 1: „(...) po otrzymaniu upoważnienia (...)”)

8 5 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

W głosowaniu tajnym Radni głosują na kartkach opatrzonych pieczęcią Młodzieżowej Rady.

(była literówka w słowie: opatrzonych)

8 5 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

Sesję inaugurującą kadencję Młodzieżowej Rady zwołuje Burmistrz po upływie 14 dni od daty publikacji
informacji w sprawie wyboru radnych na stronie internetowej Urzędu Miasta: https://www.radzyn-
podl.pl/

(brak było zapisu o adresie strony internetowej Urzędu Miasta, tj.: https://www.radzyn-podl.pl/)

86 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Opiekuna Rady wyznacza Rada Miasta Radzynia Podlaskiego a zastępcę Opiekuna Rady wyznacza
Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski. Opiekun Rady wybierany jest spośród kandydatów wskazanych
przez Młodzieżową Radę.

(brak było zapisu: „Opiekun Rady wybierany jest spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową
Radę.” —wymóg ustawowy)

57pkt2 pl 3)otrzymuje brzmienie:
Epia Ą

ŁA.



Przedstawiła poparcie co najmniej 10 osób, które w dniu udzielenia poparcia ukończyły 11 lat a nie

ukończyły 25 lat

(brakowało zapisu o minimalnym wieku osób udzielających poparcia dla kandydatów)

8 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

Informacja o naborze jest publikowana na stronie Urzędu: https://www.radzyn-podl.pl/. Informacja

zawiera wskazanie terminu, sposobu i miejsca składania formularza zgłoszeniowego przez kandydata
na radnego, formularz zgłoszeniowy oraz wykaz dokumentów, które należy dołączyć do formularza.

(brak zapisu o adresie strony internetowej)

8 7 pkt 10 podpunkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) dwóch przedstawicieli Młodzieżowej Rady trwającej lub ubiegłej kadencji — przy ustalaniu składu
Komisji przy kolejnych wyborach do Rady;”

(zmieniony zapis)

8 7 pkt 10 podpunkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) osoba wspierająca młodzież, wskazana przez Młodzieżową Radę Miasta trwającej lub ubiegłej

kadencji — przy ustalaniu składu Komisji przy kolejnych wyborach do Rady;”

(w pierwotnym zapisie był błąd pisowniany — „Gmina” zamiast „Miasto”)

8 7 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17. — W przypadku większej liczby kandydatów spełniających wymagania dla bycia członkiem Rady
niż miejsc w Radzie, Burmistrz może zarządzić wybory bezpośrednie”

(poprzedni zapis był błędny)


